CAMADAS, 7,50 CM, X7,50 CM, 5 DOBRAS, C/ FIO RADIOPACOESCARTAVEL PACOTE COM 10 UNIDADES

Registro no M.S.: 82373693003 ULTRA TEXTI(PB) 0,48 51.120,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 51.120,00

(CINQUENTA E UM MIL E CENTO E VINTE REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.